謹啓、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　このたび、2024JKJO全四国空手道選手権大会を、下記の日程と内容で

開催する運びとなりました。つきましては、貴道場の選手のご参加を

お願いしたくご案内いたします。

2024年3月吉日

流心館　館長　石本聖款

大会名 2024　JKJO全四国空手道選手権大会

（第18回JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会選抜指定大会）

クラス 選抜クラスのみ（JKJO選抜指定）

開催日時 2024年6月16日（日） 8：45開場　  9：45開会式予定

会場 善通寺市民体育館メインアリーナ

〒765-0031

香川県善通寺市金蔵寺町398番地6

TEL　0877-62-7400

主催 日本空手道連盟　流心館

協力 一般財団法人全日本フルカラテ空手コミッション（JKC)

一般財団法人全日本空手審判機構（JKJO)

その他 今年度も選抜クラスのみの大会となります。

大会事務局　〒763-0047

　　　　　　香川県丸亀市西本町2-5-2

　　　　　　TEL:087-25-2345

2024　JKJO全四国空手道選手権大会

（第18回JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会・選抜指定大会）

記

開催のご案内